История

Приказ Председателя Следственного комитета Российской Федерации Бастрыкина А.И. №
34-кш от 15.01.2011 г.

О создании следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Ярославской области, утверждении его структуры и штата

Руководствуясь статьями 12, 13 Федерального закона от 28.12.2010 № 403-ФЗ «О
Следственном комитете Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по
Ярославской области общей штатной численностью 144 единицы.
2. Утвердить прилагаемые структуру и штат (перечень) должностей следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области.
3. Копию настоящего приказа направить в Главное организационно-инспекторское
управление, Главное управление обеспечения деятельности и следственное управление
Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области.
4. Руководителю следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Ярославской области подготовить штатное расписание следственного управления и
представить его на утверждение.

В соответствии с приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации
32-кш от 12.01.2012 года штатная численность следственного управления области составляет
152 единицы.

В штат следственного управления по Ярославской области добавлено 8 единиц должностей:

- заместитель руководителя первого отдела по расследованию особо важных дел;
- следователь по ОВД второго отдела по расследованию особо важных дел;
- старший следователь следственного отдела по Кировскому району города Ярославль;
- следователь по ОВД следственного отдела по городу Рыбинск;
- старший следователь следственного отдела по городу Рыбинск;
- старший следователь Ярославского межрайонного следственного отдела;

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

                                               1 / 2

- следователь по ОВД Ростовского межрайонного следственного отдела;
- следователь по ОВД Угличского межрайонного следственного отдела

12 Апреля 2015 18:32

  Адрес страницы: https://yaroslavl.sledcom.ru/about/history

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

                                               2 / 2

https://yaroslavl.sledcom.ru/about/history
http://www.tcpdf.org